

Årsredovisning

Ciceron International AB

Org.nr 556708-1483

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den **2023-06-29**.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Stockholm den

20230707

Cecilia Sandström
VD

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Ciceron International AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Cicron International AB är en Brand Experience byrå. Vi har en passion för upplevelser - upplevelser som stärker våra kunders varumärken och resultat. I en värld av alltmer digital interaktion har den verkliga upplevelsen blivit allt viktigare för att bygga motivation, förståelse och teamkänsla och Cicron kan bistå företag med design och leverans av dessa upplevelser.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Början av 2022 kantades fortfarande av Covid-19 som har påverkat bolaget negativt, dock återhämtade sig marknaden för event och brand experience stark efter första kvartalet. Nettoomsättning för 2022 uppgick till 136,7 msek vilket är en ökning om 57 % jämfört mot 2021 och är på god väg att nå samma nivåer som år 2019 tack vare trogna kunder och väl genomförande projekt.

Flerårsöversikt	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning (tkr)	136 747	86 927	36 501	168 447
Resultat efter finansiella poster (tkr)	5 961	2 151	3 691	11 879
Soliditet (%)	34	39	56	28

Definitioner: se not 9

Förändringar av eget kapital

	Bundet eget kapital	Fritt eget kapital		Summa eget kapital
	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	
Belopp vid årets ingång	100 000	14 693 133	1 452 192	16 245 325
Disposition enligt beslut av årets årsstämma		1 452 192	-1 452 192	
Utdelning till aktieägare		-13 000 000		
Årets resultat			3 497 949	3 497 949
Belopp vid årets utgång	100 000	3 145 325	3 497 949	6 743 274

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel

Balanserad vinst	3 145 325
Årets vinst	3 497 949
	6 643 274
disponeras så att	
Utdelning	1 000 000
I ny räkning överföres	5 643 274
	6 643 274

2023071409796

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		136 746 685	86 926 622
Övriga rörelseintäkter		64 231	1 061 336
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		136 810 916	87 987 958
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förmödenheter			
Projektkostnader		-102 553 169	-64 262 937
Övriga extema kostnader		-7 371 876	-5 680 871
Personalkostnader	2	-20 067 411	-15 848 109
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-51 417	-40 807
Summa rörelsekostnader		-130 043 873	-85 832 725
Rörelseresultat		6 767 043	2 155 233
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 170	0
Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-802 994	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 829	-4 694
Summa finansiella poster		-805 653	-4 694
Resultat efter finansiella poster		5 961 390	2 150 539
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 200 000	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 200 000	-200 000
Resultat före skatt		4 761 390	1 950 539
Skatt på årets resultat		-1 263 441	-498 347
Årets resultat		3 497 949	1 452 192

2023071409797

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	125 113	78 342
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		4 197 006	5 000 000
Andra långfristiga fordringar	4	1 271 481	1 098 681
		5 468 487	6 098 681
Summa anläggningstillgångar		5 593 600	6 177 023
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		20 301 669	13 844 057
Fordringar hos koncernföretag		0	4 300 000
Övriga fordringar		131 261	24 373
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		655 012	552 434
		21 087 942	18 720 865
<i>Kassa och bank</i>		8 090 233	29 040 110
Summa omsättningstillgångar		29 178 175	47 760 975
SUMMA TILLGÅNGAR		34 771 775	53 937 998

2023071409798

Balansräkning

	Not 5,6	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 145 326	14 693 133
Årets resultat		3 497 949	1 452 192
		6 643 275	16 145 325
Summa eget kapital		6 743 275	16 245 325
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	7	7 500 000	6 300 000
Summa obeskattade reserver		7 500 000	6 300 000
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och särskild löneskatt kopplad till kapitalförsäkring		1 097 720	905 720
Summa avsättningar		1 097 720	905 720
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		7 890 653	20 466 227
Leverantörsskulder		6 807 861	3 895 376
Skulder till koncernföretag		0	1 400 000
Skatteskulder		986 939	1 085 424
Övriga skulder		1 918 761	2 812 980
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 826 565	826 945
Summa kortfristiga skulder		19 430 779	30 486 953
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		34 771 775	53 937 998

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, Årsredovisning i mindre aktieföretag (K2).

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms vara väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 3-5 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2. Anställda och personalkostnader

2022

2021

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantalet anställda

23

21

23

21

2023071409799

Not 3. Inventarier	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	790 365	790 365
Årets anskaffningar	98 188	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	888 553	790 365
Ingående avskrivningar	-712 023	-671 216
Årets avskrivningar	-51 417	-40 807
Utgående ackumulerade avskrivningar	-763 440	-712 023
Utgående redovisat värde	125 113	78 342
Not 4. Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 098 681	1 175 434
Årets anskaffningar	192 000	192 000
Återbetalning deposition	-19 200	-268 753
	1 271 481	1 098 681
Not 5. Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
Not 6. Eventualförpliktelser	2022-12-31	2021-12-31
	Inga	Inga
Not 7. Periodiseringsfonder	2022-12-31	2021-12-31
Avsättning periodiseringsfond beskattningsår 2016	0	500 000
Avsättning periodiseringsfond beskattningsår 2017	400 000	400 000
Avsättning periodiseringsfond beskattningsår 2018	1 000 000	1 000 000
Avsättning periodiseringsfond beskattningsår 2019	3 000 000	3 000 000
Avsättning periodiseringsfond beskattningsår 2020	900 000	900 000
Avsättning periodiseringsfond beskattningsår 2021	500 000	500 000
Avsättning periodiseringsfond beskattningsår 2022	1 700 000	0
	7 500 000	6 300 000

Not 8 Väsentliga händelser efter balansdagen

Det ekonomiska osäkra läget i världen har påverkat bolaget efter balansdagen under första kvartalet 2023. Vi ser dock att efterfrågan successivt har ökat med behov av fysiska event och resor både inom Sverige och internationellt, vilket ger oss goda förhoppningar till kommande räkenskapsår.

Not 9 Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före bokslutsdispositioner och skatt.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen. Uppskjuten skatt har beräknats till 20.6 %.

Stockholm den

Andreas Palm

Cecilia Sandström
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den

Mariette Arfsvik
Auktorierad revisor

2023071409802



Document history

COMPLETED BY ALL:
29.06.2023 18:22

SENT BY OWNER:
Mariette Arfsvik • 29.06.2023 13:24

DOCUMENT ID:
Hkx3k9yid2

ENVELOPE ID:
SJoy5you3-Hkx3k9yid2

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning 2022 Ciceron International AB.pdf
8 pages

🕒 Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
CECILIA SANDSTRÖM cecilla@cicerongroup.com	👉 Signed Authenticated	29.06.2023 13:40 29.06.2023 13:39	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1987/03/24) IP: 188.95.36.27
CARL ANDREAS PALM andreas@cicerongroup.com	👉 Signed Authenticated	29.06.2023 18:05 29.06.2023 18:01	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1978/08/19) IP: 94.234.115.105
Camilla Mariette Arfsvik mariette.arfsvik@se.gt.com	👉 Signed Authenticated	29.06.2023 18:22 29.06.2023 18:21	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1973/12/17) IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

📄 Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
